
AMENDEMENT

De raad van de gemeente Doetinchem, in vergadering bijeen op 12 november 2009;

gelezen het voorstel over beleidskader speelautomatenhal (agendapunt 4);

overwegende dat:

-- in het voorstel meermalen wordt gesproken van de noordwestkwadrant van Doetinchem;
- deze plaatsbepaling specificatie verdient;

- noch het college, noch de gemeenteraad wil aansturen op een bepaald terrein voor een
speelautomatenhal;

besluit:

1. aan het dictum toe te voegen dat onder noordwestkwadrant wordt verstaan het gebied dat op
dit kaartje is aangegeven; /

2. dat gevel, uitstraling en omgeving van een dergelijke onderneming passend moeten zijn in het
ruimtelijk ±

'2
3 el
v

Het gebied van het noordwestelijk kwadrant loopt vanaf de Catharinakerk - Heezenstraat - Veentjes ­
Nieuweweg - Ruimzichtlaan - Keppelseweg - ten noorden van de Grutstraat - Catharinakerk.

-.GP

PvdA


